
ZARZĄDZENIE Nr 869/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2015 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych przy ul. Sikorki.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518,  659, 805, 822, 906 i 1200) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek                    
nr 204/18 o pow. 0,0260 ha, nr 204/19 o pow. 0,1052 ha, nr 204/13 o pow. 0,0046 ha oraz            
nr 204/16 o pow. 0,1841 ha, położonych w Krakowie-Nowej Hucie obr. 54, przy ul. Sikorki.
         2. W/w prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży  Rep A nr 4706/2015, zawartej w dniu 27.03.2015 r. przed notariuszem Tomaszem 
Zięciną, prowadzącym Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie                                   
przy ul. Kordylewskiego 7, pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Sołtysowska Project 
Development” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, a stroną kupującą: spółką „Sikorki Project 
Development” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


